

01.007.005	Eletroduto de pvc rígido rosca vel, diâm = 50mm (1 1/2")	m	97,20	R\$ 27,48	R\$ 2.671,06	97,20	0,00	97,20	0,00	0,00	R\$ 2.671,06	R\$ 0,00	R\$ 2.671,06	100%	0%
01.007.006	Eletroduto de pvc rígido rosca vel, diâm = 40mm (1 1/4")	m	184,50	R\$ 24,45	R\$ 4.511,03	184,50	0,00	184,50	0,00	0,00	R\$ 4.511,03	R\$ 0,00	R\$ 4.511,03	100%	0%
01.007.007	Eletroduto de pvc rígido rosca vel, diâm = 60mm (2")	m	89,23	R\$ 36,96	R\$ 3.467,48	89,23	0,00	89,23	0,00	0,00	R\$ 3.467,48	R\$ 0,00	R\$ 3.467,48	100%	0%
Subtotal:															
01.008.001	Banco de concreto em alvenaria de tijolos, assento em concreto armado, sem encosto, pintado com tinta acrílica, 2 demãos	m	4,50	R\$ 204,22	R\$ 918,99	0,00	4,50	0,00	4,50	0,00	R\$ 918,99	R\$ 0,00	R\$ 918,99	100%	0%
01.008.002	Mesa de concreto polido fck=21 Mpa, com tabuleiro em pastilha cerâmica, base de tubo de concreto ø=0,50m e bancos em tubo de concreto ø=0,40m	un	1,00	R\$ 899,65	R\$ 899,65	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	R\$ 899,65	R\$ 0,00	R\$ 899,65	100%	0%
01.008.003	Rampa padrão para acesso de deficientes a passeio público, em concreto simples fck=25MPa, desmoldada, com pintura indicativa em novacor, 02 demãos	un	4,00	R\$ 421,76	R\$ 1.687,04	0,00	4,00	0,00	4,00	0,00	R\$ 1.687,04	R\$ 0,00	R\$ 1.687,04	100%	0%
01.008.004	Bicicletário em tubo de aço galvanizado diâm=50mm, exceto pintura de acabamento	m	3,20	R\$ 287,81	R\$ 920,99	0,00	3,20	0,00	3,20	0,00	R\$ 920,99	R\$ 0,00	R\$ 920,99	100%	0%
01.008.005	Plica de inauguração de obra em alumínio 0,60 x 0,80 m	un	1,00	R\$ 2.092,31	R\$ 2.092,31	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	R\$ 2.092,31	R\$ 0,00	R\$ 2.092,31	100%	0%
Subtotal:															
Total:															
												R\$ 76.870,16	R\$ 3.516,45	3,71%	
												R\$ 237.715,87	R\$ 228.899,42	96,29%	

Daniela Maria de Melo Cardoso
 Eng^o Civil
 CREA-SE 7713037478

[Assinatura]
 025-01122771